Luiz Alberto unha" Pereira

ador

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

INDICAÇÃO

INDICO nos termos regimentais, ouvida a Douta Casa, ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, providências junto a
Secretaria competente, para proceder um estudo de acostamento na
Rodovia José Boldrini.

JUSTIFICATIVA

O local necessita de um acostamento com cascalhos e pedra batida,
pois com as fortes chuvas ocorridas há crateras que inviabilizam o uso
do acostamento e prejudicam e até podem causar acidentes fatais.

A referida rodovia é utilizada todos os dias por diversos munícipes e
pessoas que visitam nossa cidade, pois é rota para outras cidades.

Assim, certo da compreensão de Vossa Senhoria, aguardo
atendimento a presente sugestão, elevando a V. Ex. meus votos de
elevada estima e consideração.

Sala das Sessões, 12 de março de 2019.

PROT-CMI 351/2019
12/03/2019 - 12:29

PROT-CMI 351/2019
12/03/2019 - 12:29
IND 264/2019